
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

001/2016 MARIA SANTOS  HERNANDEZ  FLORES BOSQUE CEDROS PASEO DE LAS JACARANDAS 17‐ C CASA ARQ J JESUS GUZMAN  GONZALEZ 24 MESES
002/2016 EDUARDO ECHEAGARAY   GOMEZ LA  RUA CAMINO DEL SAUCE   70‐100 CASA ING  FRANCISCO JAVIER ESCOTO GARCIA 24 MESES
003/2016 JUAN DE DIOS VALDIVIA  FLORES LA   RIOJA QUINTANAR LA  RIOJA  554 CASA ARQ J JESUS GUZMAN  GONZALEZ 24 MESES
004/2016 MOISES  GLEZ  VALENCIA  Y MA AIDE RODRIGUEZ  SANCHEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR  6027‐ 6 CASA ING MOISES GONZALEZ VALENCIA 24 MESES
005/2016 MOISES  GLEZ  VALENCIA  Y MA AIDE RODRIGUEZ  SANCHEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR  6027‐ 5 CASA ING MOISES GONZALEZ VALENCIA 24 MESES
007/2016 MIGUEL ANGEL ESPIRITU  MACIAS SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE‐SEND LAS MONTAÑAS 111‐168 CASA ARQ YADIRA REYES MTEZ 24 MESES
008/2016 OLIMPIA  VERONICA ZAZARES  ESCAMILLA EL  PALOMAR PRIV DEL ACUEDUCTO  260 CASA ARQ JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ 24 MESES
010/2016 EDUARDO  ALBERTO  CUELLAR  GARCIA HACIENDA DEL ORO CAMINO REAL A COLIMA  3002‐1 CASA ING MARTIN LUIS SERRANO GUZMAN 24 MESES
011/2016 MARCO ANTONIO DE LOZA GONZALEZ EL CIELO CIRCUITO DEL VALLE 630 CASA ING MARTIN LUIS SERRANO GUZMAN 24 MESES
012/2016 JUAN PABLO ARIAS  NAVARRO PUNTO SUR AVE   ALAMEDA  PUNTO  SUR 6332‐104 CASA ING ISMAEL ACEVES  RODRIGUEZ 24 MESES
014/2016 SANTIAGO  ARIAS NAVARRO PUNTO SUR AVE   ALAMEDA  PUNTO  SUR 6332‐103 CASA ING ISMAEL ACEVES  RODRIGUEZ 24 MESES
015/2016 MARIA GUADALUPE ZUMAYA CORONA STA CRUZ DE LAS FLORES EL ZAPOTILLO  229 24 MESES
016/2016 RAFAEL    TOPETE    ARAMBULA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐24 CASA ARQ ANA CAROLINA SANCHEZ OROPEZA 24 MESES
017/2016 OSCAR  ESPARZA LOPEZ EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500‐337 CASA ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES
018/2016 RODRIGO  MANUEL  CRUZ FONSECA LA  RIOJA TORMANTOS   612 CASCA ARQ JUAN ANDRES GONZALEZ GALLARDO 24 MESES
025/2016 MA  MAGDALENA ALBERTI GALINDO Y JAVIER ANTONIO HUERTA FIGUEROA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐73 CASA ARQ  EDUARDO ALBERTO OVIEDO ANAYA 24 MESES
026/2016 NAYELI  MARIA LOPEZ  AGREDANO BOSQUES STA ANITA CIRCUITO LOMAS  ALTAS   1045‐ 40‐A CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES
032/2016 MA   DE LOS ANGELES  ORTIZ   AVALOS NVA  GALICIA‐CASTILLA PROLONG MARIANO OTERO  1525‐92 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES
033/2016 ELBA  ROMO  ROMO EL ORIGEN AV  PASEO DEL ORIGEN 600‐198 CASA ARQ MA ARANZAZU ESQUEDA RINCON 24 MESES
036/2016 JOSE LUIS   GONZALEZ  MENDOZA SENDERO LAS MORAS AV  SENDERO DE  LAS MORAS 37‐46 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES
041/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA SABADELL  400 CANCELADO CANCELADO 24 MESES

MENOR PRIVADA
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA VIGENCIA

M 001/2016 JORGE  RAMIREZ   MACIAS EL PALOMAR PASEO DE LOS CEDROS 272 AMPL CASA 12 MESES

M 007/2016 MARIA LUISA RAMOS ZEPEDA VALLE DE  TLAJOMULCO CERRO VIEJO  75 CASA 12 MESES

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1336 ING. ALEJANDRO DE LIRA  GARCÍA LINCE   OTE  NO.  241 ZAPOPAN NUEVO
960 ING. JOSE AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  12  NO.1994 GUADALAJARA REFRENDO
103 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   NO. 217 ZAPOPAN REFRENDO
470 ING. JOSE ANTONIO MENDOZA Y CORDOVA ANTONIO VALERIANO 717‐1 GUADALAJARA REFRENDO
1337 ARQ. JOSÉ   RAMÓN GUTIÉRREZ    JIMÉNEZ AVE.INGLATERRA NO.   3229 GUADALAJARA REFRENDO
117 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AV. M. LOPEZ DE LEGAZPI NO. 1855 GUADALAJARA REFRENDO
1124 ING. GUILLERMO ALFEREZ SUAREZ CANDELARIO MEDRANO 396 TONALA REFRENDO
526 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO 377 GUADALAJARA REFRENDO
614 ING. GUSTAVO ADOLFO MENDOZA  FONSECA EL ROSARIO  NO. 661‐D GUADALAJARA REFRENDO
1270 ING. MIGUEL  ÁNGEL TRUJILLO  ROSALES CIRC  PARQUES DEL CENTINELA NO. 700‐54 ZAPOPAN REFRENDO
521 ING. EDUARDO ALEJANDRO GLEZ. LOPEZ  CAMARENA CAMINO A LA  TIJERA  NO.803 TLAJOMULCO DE  ZUÑIGA REFRENDO
105 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDIN DE LAS  ROSAS  NO. 14‐COTO 7 ZAPOPAN REFRENDO
637 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA 1763 ZAPOPAN REFRENDO
1200 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES BERRENRO  6303 ZAPOPAN REFRENDO
880 ARQ. OSWALDO   ADALBERTO BARBA   AGUILAR BOGOTA  NO.  2977‐1 GUADALAJARA REFRENDO
166 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA 1854 GUADALAJARA REFRENDO
1028 ARQ. JOSE ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES 3392‐13 ZAPOPAN REFRENDO
560 ING. JORGE ALBERTO MENA ADAMES ESTEBAN ALATORRE 1075‐302 GUADALAJARA REFRENDO
124 ING. ALEJANDRO CUELLAR  LÓPEZ JORULLO  NO.1562 GUADALAJARA REFRENDO
410 ING. EDUARDO AUGUSTO ACEVES MADRIÑAN AVENIDA TONALÁ NO. 29 TONALA REFRENDO
543 ING. JAVIER DE LA ASUNCION AMEZCUA SANTANA COLON 106‐CASA 27 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
1115 ING. FRANCISCO JAVIER PEREZ GLEZ ISLA GALAPAGOS 2192 GUADALAJARA REFRENDO
50 ING. CARLOS ALFONSO GUTIERREZ BRAVO LIBERTAD 1760 GUADALAJARA REFRENDO

1339 ING. SAÚL ALLENDE    RAMÍREZ LÓPEZ DE LEGAZPI  NO.  1986 GUADALAJARA NUEVO
1340 ING. JOSÉ LUIS CASTILLO  RODRÍGUEZ RITA  PÉREZ  DE  MORENO NO. 78 GUADALAJARA NUEVO
114 ING. ADOLFO CASILLAS GONZALEZ ANGULO 2721 GUADALAJARA REFRENDO
578 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL 25 Z L‐2 GUADALAJARA REFRENDO
561 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL 1385‐A GUADALAJARA REFRENDO
1338 ING. CESAR  ALEJANDRO ARREOLA   MORENO AVENIDA  DEL   PINO   NO.  412‐8 GUADALAJARA REFRENDO
176 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA NO. 55‐A TLAQUEPAQUE REFRENDO
11 ARQ. MA. CRISTINA BARRIOS MENDOZA FRANCISCO PASTOR 401 GUADALAJARA REFRENDO

1341 ARQ. JORGE  ALBERTO MORALES  QUINTANA AV. PRIMAVERA  NO. 3083‐21 TLAQUEPAQUE NUEVO
1145 ING. JORGE RODRIGUEZ PEREZ JUAREZ 136 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
814 ING. JUAN JOSE MEDINA  CEJA BANDERILLEROS NO.11‐1 ZAPOPAN REFRENDO
367 ING. ISAAC DAVILA GALINDO JUAN JOSE RIOS 3622 GUADALAJARA REFRENDO
115 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS  5312 ZAPOPAN REFRENDO
13 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ HIGUERA   NO. 67‐A TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
83 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AV. LOPEZ MATEOS NO. 449‐2 GUADALAJARA REFRENDO
975 ARQ. GUILLERMO ESPARZA   CUELLAR MARIANO    ABASOLO   NO. 556 EL SALTO REFRENDO
1143 ING. ERASMO RAMIREZ MOLINA PRIVADA AGUA ZARCA 21 OJO DE AGUA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
382 ING. JOSE LUIS RIZO MACIAS EVANGELIO   NO. 188 TLAQUEPAQUE REFRENDO
804 ING. JOSE DE JESUS FARIAS ROMERO PAULINO MACHORRO 423 GUADALAJARA REFRENDO
1127 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 4057 ZAPOPAN REFRENDO
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483 ARQ. JUAN ANDRES GONZALEZ GALLARDO AVE. VICENTE GUERRERO 170 ZAPOPAN REFRENDO
307 ING. JESUS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES 9‐A REFRENDO
322 ARQ. RIGOBERTO RODRIGUEZ VILLA AVE GUADALUPE CRISANTEMOS 6226‐16 ZAPOPAN REFRENDO
230 ING. JESUS ALEJANDRO ENRIQUEZ GUTIERREZ AVE. GUADALUPE NO.4872 ZAPOPAN REFRENDO
547 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC 1160 ZAPOPAN REFRENDO
549 ING. JOSÉ LUIS VELÁZQUEZ RAMOS FUENTE AMÉRICA   NO. 1095 ZAPOPAN REFRENDO
1332 ING. JAIME   ANTONIO MORALES  SANDOVAL VENECIA   NO. 2425‐13 GUADALAJARA REFRENDO
2 ING. ANGELBERTO GLEZ. LOZANO ZARAGOZA OTE 7 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
219 ING. ROBERTO RENTERÍA LÓPEZ TEOTIHUACAN NO. 2808 ZAPOPAN REFRENDO
828 ING. JOSE DANIEL MARTINEZ CASILLAS AV  TESITAN  NO.  1110 ZAPOPAN REFRENDO
60 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE2602,HOY  22 ZAPOPAN REFRENDO

1295 ARQ. EDUARDO  ALBERTO OVIEDO  ANAYA ISLA TENERIFE   NO. 3045 GUADALAJARA REFRENDO
241 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL SERRATOS RAMON 1880 ZAPOPAN REFRENDO
859 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915‐ 29 ZAPOPAN REFRENDO
475 ARQ. ROSA NELIDA SANCHEZ PEÑA MONTE DE LAS ANIMAS 786 GUADALAJARA REFRENDO
951 ING. JAIME IGNACIO SANCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER 1835 TLAQUEPAQUE REFRENDO
204 ING. JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ AV  LOPEZ  MATEOS  427‐1‐A‐1 GUADALAJARA REFRENDO
404 ING. JESÚS EFRAIN ESCOTO  PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  NO. 290‐3‐B ZAPOPAN REFRENDO
640 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS 39 CALLE 2 TLAQUEPAQUE REFRENDO
628 ING. ADRIAN JIMENEZ BARBA COLINAS DEL CONGRESO 2357 ZAPOPAN REFRENDO
631 ARQ. RAMON AGUILAR PAREDES AV GALILEO   GALILEI   3744‐301 ZAPOPAN REFRENDO
1026 ARQ. RAUL HERNANDEZ RODRIGUEZ SAN FERNANDO 242 TONALA REFRENDO
446 ING. MARCO ANTONIO SANTANA BARBA PASEO ABETOS 96 PINAR DE LA VENTA ZAPOPAN REFRENDO
251 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDIN DE LOS CIRUELOS 226 ZAPOPAN REFRENDO
395 ING. JORGE ALFREDO CONTRERAS ROBLES AVENIDA MARIANO OTERO 5155 ZAPOPAN REFRENDO
92 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR DEL ZAPOTE 273 TONALA REFRENDO
537 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA 2774 ZAPOPAN REFRENDO
977 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSE PALOMAR  62‐Z, 201 GUADALAJARA REFRENDO
1247 ING. RICARDO AVILA  MURILLO PRIVADA  TAMARINDO  NO.  2006‐4 TLAQUEPAQUE REFRENDO
1256 ING. JOSÉ  GUILLERMO FLORES   NOVOA COMETA   NO. 2915‐1 GUADALAJARA REFRENDO
211 ING. ANDRÉS RIZO DECELIS CONTRERAS MEDELLÍN 21 GUADALAJARA REFRENDO
528 ING. SAMUEL FERNANDEZ LOPEZ TURQUESA 3262 GUADALAJARA REFRENDO
233 ING. ANTELMO MORALES PEREZ SANTO DOMINGO 2188 GUADALAJARA REFRENDO
552 ING. FRANCISCO JOAQUÍN PEREDO FITZCK RICARDO ZERMEÑO 5810 ZAPOPAN REFRENDO
1169 ARQ. TEODORO GARCIA FIGUEROA RICARDO CHÁVEZ PÉREZ 14 ZAPOPAN REFRENDO
636 ING. ISMAEL ACEVES  RODRÍGUEZ LÓPEZ   COTILLA   NO.  420 TONALÁ REFRENDO
32 ARQ. FCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA   NO.69 TLAJOMULCO  DE  ZUÑIGA REFRENDO
328 ING. GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS 1757 ZAPOPAN REFRENDO
865 ARQ. JAIME LOMELI GARCIA CUAUTITLAN   682 GUADALAJARA REFRENDO
6 ARQ. JOSE ESAU PEREZ IÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA NO. 727 GUADALAJARA REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

2325 ING. ALEJANDRO DE LIRA  GARCÍA LINCE   OTE  NO.  241 ZAPOPAN NUEVO
976 ING. JOSE AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  12  NO.1994 GUADALAJARA REFRENDO
154 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   NO. 217 ZAPOPAN REFRENDO
792 ING. JOSE ANTONIO MENDOZA Y CORDOVA ANTONIO VALERIANO 717‐1 GUADALAJARA REFRENDO
1586 ARQ. JOSÉ   RAMÓN GUTIÉRREZ    JIMÉNEZ AVE.INGLATERRA NO.   3229 GUADALAJARA REFRENDO
588 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AV. M. LOPEZ DE LEGAZPI NO. 1855 GUADALAJARA REFRENDO
2181 ING. GUILLERMO ALFEREZ SUAREZ CANDELARIO MEDRANO 396 TONALA REFRENDO
1093 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO 377 GUADALAJARA REFRENDO
406 ING. GUSTAVO ADOLFO MENDOZA  FONSECA EL ROSARIO  NO. 661‐D GUADALAJARA REFRENDO
2276 ING. MIGUEL  ÁNGEL TRUJILLO  ROSALES CIRC  PARQUES DEL CENTINELA NO. 700‐54 ZAPOPAN REFRENDO
702 ING. EDUARDO ALEJANDRO GLEZ. LOPEZ  CAMARENA CAMINO A LA  TIJERA  NO.803 TLAJOMULCO DE  ZUÑIGA REFRENDO
1688 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDIN DE LAS  ROSAS  NO. 14‐COTO 7 ZAPOPAN REFRENDO
524 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA 1763 ZAPOPAN REFRENDO
2231 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES BERRENRO  6303 ZAPOPAN REFRENDO
2043 ARQ. OSWALDO   ADALBERTO BARBA   AGUILAR BOGOTA  NO.  2977‐1 GUADALAJARA REFRENDO
932 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA 1854 GUADALAJARA REFRENDO
1546 ARQ. JOSE ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES 3392‐13 ZAPOPAN REFRENDO
967 ING. JORGE ALBERTO MENA ADAMES ESTEBAN ALATORRE 1075‐302 GUADALAJARA REFRENDO
101 ING. ALEJANDRO CUELLAR  LÓPEZ JORULLO  NO.1562 GUADALAJARA REFRENDO
721 ING. EDUARDO AUGUSTO ACEVES MADRIÑAN AVENIDA TONALÁ NO. 29 TONALA REFRENDO
327 ING. JAVIER DE LA ASUNCION AMEZCUA SANTANA COLON 106‐CASA 27 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
2177 ING. FRANCISCO JAVIER PEREZ GLEZ ISLA GALAPAGOS 2192 GUADALAJARA REFRENDO
431 ING. CARLOS ALFONSO GUTIERREZ BRAVO LIBERTAD 1760 GUADALAJARA REFRENDO
2326 ING. SAÚL ALLENDE    RAMÍREZ LÓPEZ DE LEGAZPI  NO.  1986 GUADALAJARA NUEVO
2327 ING. JOSÉ LUIS CASTILLO  RODRÍGUEZ RITA  PÉREZ  DE  MORENO NO. 78 GUADALAJARA NUEVO
186 ING. ADOLFO CASILLAS GONZALEZ ANGULO 2721 GUADALAJARA REFRENDO
646 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL 25 Z L‐2 GUADALAJARA REFRENDO
745 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL 1385‐A GUADALAJARA REFRENDO
1098 ING. CESAR  ALEJANDRO ARREOLA   MORENO AVENIDA  DEL   PINO   NO.  412‐8 GUADALAJARA REFRENDO
227 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA NO. 55‐A TLAQUEPAQUE REFRENDO
1681 ARQ. MA. CRISTINA BARRIOS MENDOZA FRANCISCO PASTOR 401 GUADALAJARA REFRENDO
2328 ARQ. JORGE  ALBERTO MORALES  QUINTANA AV. PRIMAVERA  NO. 3083‐21 TLAQUEPAQUE NUEVO
1260 ING. JORGE RODRIGUEZ PEREZ JUAREZ 136 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
464 ING. JUAN JOSE MEDINA  CEJA BANDERILLEROS NO.11‐1 ZAPOPAN REFRENDO
809 ING. ISAAC DAVILA GALINDO JUAN JOSE RIOS 3622 GUADALAJARA REFRENDO
865 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS  5312 ZAPOPAN REFRENDO
1438 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ HIGUERA   NO. 67‐A TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AV. LOPEZ MATEOS NO. 449‐2 GUADALAJARA REFRENDO
1479 ARQ. GUILLERMO ESPARZA   CUELLAR MARIANO    ABASOLO   NO. 556 EL SALTO REFRENDO
2193 ING. ERASMO RAMIREZ MOLINA PRIVADA AGUA ZARCA 21 OJO DE AGUA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
1742 ING. JOSE LUIS RIZO MACIAS EVANGELIO   NO. 188 TLAQUEPAQUE REFRENDO
2017 ING. JOSE DE JESUS FARIAS ROMERO PAULINO MACHORRO 423 GUADALAJARA REFRENDO
2183 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 4057 ZAPOPAN REFRENDO
1907 ARQ. JUAN ANDRES GONZALEZ GALLARDO AVE. VICENTE GUERRERO 170 ZAPOPAN REFRENDO
76 ING. JESUS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES 9‐A REFRENDO
1509 ARQ. RIGOBERTO RODRIGUEZ VILLA AVE GUADALUPE CRISANTEMOS 6226‐16 ZAPOPAN REFRENDO



1743 ING. JESUS ALEJANDRO ENRIQUEZ GUTIERREZ AVE. GUADALUPE NO.4872 ZAPOPAN REFRENDO
366 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC 1160 ZAPOPAN REFRENDO
432 ING. JOSÉ LUIS VELÁZQUEZ RAMOS FUENTE AMÉRICA   NO. 1095 ZAPOPAN REFRENDO
2321 ING. JAIME   ANTONIO MORALES  SANDOVAL VENECIA   NO. 2425‐13 GUADALAJARA REFRENDO
44 ING. ANGELBERTO GLEZ. LOZANO ZARAGOZA OTE 7 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA REFRENDO
352 ING. ROBERTO RENTERÍA LÓPEZ TEOTIHUACAN NO. 2808 ZAPOPAN REFRENDO
1831 ING. JOSE DANIEL MARTINEZ CASILLAS AV  TESITAN  NO.  1110 ZAPOPAN REFRENDO
1414 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE2602,HOY  22 ZAPOPAN REFRENDO
2292 ARQ. EDUARDO  ALBERTO OVIEDO  ANAYA ISLA TENERIFE   NO. 3045 GUADALAJARA REFRENDO
829 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL SERRATOS RAMON 1880 ZAPOPAN REFRENDO
1580 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915‐ 29 ZAPOPAN REFRENDO
1175 ARQ. ROSA NELIDA SANCHEZ PEÑA MONTE DE LAS ANIMAS 786 GUADALAJARA REFRENDO
323 ING. JAIME IGNACIO SANCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER 1835 TLAQUEPAQUE REFRENDO
989 ING. JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ AV  LOPEZ  MATEOS  427‐1‐A‐1 GUADALAJARA REFRENDO
1891 ING. JESÚS EFRAIN ESCOTO  PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  NO. 290‐3‐B ZAPOPAN REFRENDO
1839 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS 39 CALLE 2 TLAQUEPAQUE REFRENDO
374 ING. ADRIAN JIMENEZ BARBA COLINAS DEL CONGRESO 2357 ZAPOPAN REFRENDO
1585 ARQ. RAMON AGUILAR PAREDES AV GALILEO   GALILEI   3744‐301 ZAPOPAN REFRENDO
787 ARQ. RAUL HERNANDEZ RODRIGUEZ SAN FERNANDO 242 TONALA REFRENDO
555 ING. MARCO ANTONIO SANTANA BARBA PASEO ABETOS 96 PINAR DE LA VENTA ZAPOPAN REFRENDO
316 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDIN DE LOS CIRUELOS 226 ZAPOPAN REFRENDO
1522 ING. JORGE ALFREDO CONTRERAS ROBLES AVENIDA MARIANO OTERO 5155 ZAPOPAN REFRENDO
1008 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR DEL ZAPOTE 273 TONALA REFRENDO
689 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA 2774 ZAPOPAN REFRENDO
2102 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSE PALOMAR  62‐Z, 201 GUADALAJARA REFRENDO
1199 ING. RICARDO AVILA  MURILLO PRIVADA  TAMARINDO  NO.  2006‐4 TLAQUEPAQUE REFRENDO
2267 ING. JOSÉ  GUILLERMO FLORES   NOVOA COMETA   NO. 2915‐1 GUADALAJARA REFRENDO
1002 ING. ANDRÉS RIZO DECELIS CONTRERAS MEDELLÍN 21 GUADALAJARA REFRENDO
196 ING. SAMUEL FERNANDEZ LOPEZ TURQUESA 3262 GUADALAJARA REFRENDO
478 ING. ANTELMO MORALES PEREZ SANTO DOMINGO 2188 GUADALAJARA REFRENDO
1062 ING. FRANCISCO JOAQUÍN PEREDO FITZCK RICARDO ZERMEÑO 5810 ZAPOPAN REFRENDO
2207 ARQ. TEODORO GARCIA FIGUEROA RICARDO CHÁVEZ PÉREZ 14 ZAPOPAN REFRENDO
908 ING. ISMAEL ACEVES  RODRÍGUEZ LÓPEZ   COTILLA   NO.  420 TONALÁ REFRENDO
161 ARQ. FCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA   NO.69 TLAJOMULCO  DE  ZUÑIGA REFRENDO
516 ING. GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS 1757 ZAPOPAN REFRENDO
2038 ARQ. JAIME LOMELI GARCIA CUAUTITLAN   682 GUADALAJARA REFRENDO
621 ARQ. JOSE ESAU PEREZ IÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA NO. 727 GUADALAJARA REFRENDO


